z 2025 r., poz. 733) 

Rada Gminy Mielec 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi do kwoty 760 000,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt tysięcy złotych), 
wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty, a kosztami 
funkcjonowania systemu w 2025 r. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Krawczyk 

Uzasadnienie